
 
CNPJ nº 42.752.600/0001-56 

 

 

Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia, CEP: 

47.820-000. 

www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO  

 

TERMO ADITIVO Nº. 004/2023 AO CONTRATO Nº. 025/2021. 

PROCESSO ADMINISTRATIVO 046/2021. CONVITE Nº 005/2021. 

 

OBJETO:  contratação de empresa especializada em assessoria, orientação e suporte 

das atividades parlamentares da casa legislativa 

          Fica estabelecido, por acordo entre as partes, o aditamento de prazo e valor ao 

contrato. O Contrato 025/2021, que prevê o término em 31/10/2023, passa a findar em 

31/12/2023, tendo o valor reajustado aos 2 (dois) meses de aditamento, em face do 

interesse público, baseado nos fatos elencados pela administração de solicitante e pelo 

Parecer Jurídico, favorável e com base no inciso II, do art. 57, da Lei nº. 8.666/93 e do 

art. 65 § 1º da respectiva Lei.  

CONTRATADA:  G.R. NETO EIRELI , inserida no CNPJ nº 22.281.621/0001-23 São 

Desidério – BA, 31 de outubro  de 2023. GERSON DE CARVALHO PEREIRA- 

Presidente da Câmara Municipal de São Desidério. 

 

 

 

 

 


